
1 

 
Санкт-Петербург 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ  

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
____________ 2013 года          № _ 
 

 

 

О внесении изменений в Постановление Местной 

Администрации города Кронштадта от 10 февраля 2011 

года № 4 «Об организации работы по осуществлению 

отдельного  государственного полномочия Санкт-

Петербурга по определению должностных лиц местного 

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, и составлению 

протоколов об административных правонарушениях» 

 

 

В связи с принятием Закона Санкт-Петербурга от 28.12.2012 № 

700-121 «О внесении изменений в законы Санкт-Петербурга "Об 

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге" и "О 

наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным 

государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению 

должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, и составлению 

протоколов об административных правонарушениях» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление Местной Администрации города Кронштадта 
от 10 февраля 2011 года № 4 «Об организации работы по 

осуществлению отдельного  государственного полномочия Санкт-

Петербурга по определению должностных лиц местного 

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, и составлению протоколов об 

административных правонарушениях» и его приложения следующие 

изменения:  

1.1. слова «предусмотренных статьями 17 – 47» заменить словами 
«предусмотренных статьями 17 – 47-1». 

1.2. слова «Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010г. № 273-70» 

заменить словами «Закона Санкт-Петербурга от 31.05.2010г. № 

273-70». 

1.3. слова «Законом Санкт-Петербурга от 16.01.2008 №3-6» 

заменить словами «Законом Санкт-Петербурга от 07.02.2008 

№3-6». 



2 

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после 
дня официального опубликования (обнародования). 

3. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.  
 

 

 

И.О.Главы Местной Администрации 

города Кронштадта        С.А.Бандура 


